saisi, par courriel en date du 16 décembre 2025, la société Coopérative Agricole pour le Développement 
de Sassandra avec Conseil d’Administration (CADESA COOP CA), à l’effet de procéder à 
l’authentification de l’Attestation de Bonne Exécution (ABE) d’un montant de douze millions quatre cent 
quatorze mille deux cent (12.414.200) FCFA produite par le Cabinet MB & ASSOCIES dans son offre et 
censée avoir été délivrée par ladite structure ;  

En réponse, la société CADESA COOP CA a indiqué, dans son courriel en date du 17 décembre 

2025, que non seulement elle n’a mandaté aucune structure pour une étude de faisabilité encore moins